

LJH Invest ApS

Sødalsparken 18, 8220 Brabrand

CVR-nr. 31 48 79 94

Årsrapport for 2015/16

(regnskabsår 1. september – 31. august)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 31 / 1 2017

Uffe Baller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. september – 31. august	6
Balance 31. august	7
Noter til årsrapporten	9
Regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

LJH Invest ApS
Sødalsparken 18
8220 Brabrand

CVR-nr.: 31 48 79 94
Regnskabsår: 1. september – 31. august
Hjemstedskommune: Aarhus

Direktion

Lars Larsen

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nobelparken
Jens Chr. Skous Vej 1
8000 Aarhus C

Bank

Nordea Bank Danmark A/S
Skt. Clemens Torv 2-6
8100 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed herunder investeringer i dattervirksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat for LJH Invest ApS udgør DKK -10.037.120, og egenkapitalen udgør pr. 31. august 2016 DKK -65.317.457.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Selskabets hovedanpartshaver har afgivet tilsagn om indeståelse for de nødvendige kreditfaciliteter til afdækning af selskabets likviditetsbehov frem til 31. januar 2018.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et forbedret resultat i 2016/17 og fremover. Med baggrund heri forventer ledelsen, at selskabets egenkapital kan retableres ved de kommende års driftsresultater.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
		DKK	DKK
Andre eksterne omkostninger		-22.500	-20.000
Resultat før finansielle poster		-22.500	-20.000
Resultat kapitalandel tilknyttet virksomhed		-10.019.429	-12.900.742
Finansielle indtægter	2	14	64
Finansielle omkostninger		195	15
Resultat før skat		-10.042.110	-12.920.693
Skat af årets resultat	3	4.990	4.688
Årets resultat		-10.037.120	-12.916.005
 Resultatdisponering			
 Forslag til resultatdisponering			
Overført overskud		-10.037.120	-12.916.005
		-10.037.120	-12.916.005

Balance 31. august

Aktiver

	Note	2016	2015
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttet virksomhed	4	0	0
Finansielle anlægsaktiver		0	0
Anlægsaktiver		0	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		0	5.699
Selskabsskat		9.678	4.688
Tilgodehavender		9.678	10.387
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver		9.678	10.387
Aktiver		9.678	10.387

Balance 31. august

Passiver

	Note	2016	2015
		DKK	DKK
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført overskud		-65.442.457	-55.405.337
Egenkapital	5	-65.317.457	-55.280.337
Underbalance kapitalandele i tilknyttede virksomheder		65.280.246	55.260.817
Hensatte forpligtelser	4	65.280.246	55.260.817
Kreditinstitutter		29.889	12.907
Anden gæld		17.000	17.000
Kortfristede gældsforpligtelser		46.889	29.907
Gældsforpligtelser		46.889	29.907
Passiver		9.678	10.387
Kapitalberedskab	1		
Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser	6		

Noter til årsrapporten

1 Kapitalberedskab

Selskabets hovedandpartshaver har givet tilsagn om indeståelse for de nødvendige kreditfaciliteter til afdækning af selskabets likviditetsbehov frem til 31. januar 2018.

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	DKK	DKK
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	14	64
	<u>14</u>	<u>64</u>

3 Skat af årets resultat

Skatterefusion tilknyttet virksomhed	4.990	4.688
	<u>4.990</u>	<u>4.688</u>

4 Kapitalandele i tilknyttet virksomhed

	<u>2016</u>
	DKK
Kostpris 1. september 2015	71.250
Kostpris 31. august 2016	<u>71.250</u>
Nedskrivninger 1. september 2015	-55.332.067
Årets resultat	<u>-10.019.429</u>
Nedskrivninger 31. august 2016	<u>-65.351.496</u>
Underbalance overført til hensatte forpligtelser	<u>65.280.246</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2015	<u>0</u>
	<u>Ejerandel</u>
Eovendo ApS, Aarhus	57%

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

	Anparts- kapital	Overført overskud	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. september	125.000	-55.405.337	-55.280.337
Årets resultat		-10.037.120	-10.037.120
Egenkapital 31. august	125.000	-65.442.457	-65.317.457

Selskabets anpartskapital er fordelt i 125.000 anparter á DKK 1.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser

Selskabet har givet tilsagn om, at det vil sikre, at datterselskabet Eovendo ApS har de nødvendige kreditfaciliteter til dækning af dette selskabs likviditetsbehov frem til 31. januar 2018.

Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for JYSK Holding A/S, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.
